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VELUX elektrikli yarı 
geçirgen plise perde FML
 

VELUX elektrikli yarı geçirgen plise perde, zarif pliseli yapısı sayesinde mekâna hoş ve yumuşak bir ışık dağılımı 
sağlar. Uzaktan kumanda ile kolayca ayarlanabilen perde, mahremiyeti ve içeri giren ışığı pratik bir şekilde kontrol 
etmenize imkân tanır. VELUX elektrikli çatı pencereleriyle sorunsuz bir şekilde entegre çalışan bu çözüm, hem 
dekoratif hem de işlevsel bir kullanım sunar. Elektrikli plise perde, farklı renk ve stil seçenekleriyle her iç mekâna 
uyum sağlayacak şekilde tasarlanmıştır.

•	 Daha fazla mahremiyet elde edin, istenmeyen parlamayı azaltın ve gelen güneş ışığını dilediğiniz gibi kumanda 
edin.

•	 VELUX elektrikli perdeler, gölgelikler ve panjurlar, pratik uzaktan kumanda işleviyle ekstra konfor sağlar.
•	 Perdelerinizi istediğiniz şekilde kullanın: manuel, uzaktan veya otomatik.
•	 Montajı dakikalar içinde yapılır - Perdeyi önceden monte edilmiş bağlantı parçalarına takarak klik sesini 

duymanız yeterli. Bu bağlantıyla birlikte uzaktan kumanda edilmeye hazır hale gelirler.
•	 Piyasanın en ince profil tasarımı sayesinde içeriye daha fazla doğal ışık alır.
•	 VELUX ACTIVE with NETATMO ile uyumludur; ürünlerinizi akıllı telefon veya sesli kontrol ile istediğiniz yerden 

kumanda edin.
•	 Standard 100 by OEKO-TEX® sertifikası, ürünün zararlı madde içermediğini garanti eder.
•	 Kademesiz konumlandırma özelliği, perdenizi tam olarak ihtiyaç duyulan konuma indirmenizi sağlar.
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Renkler ve desenler

VELUX perdeler için çeşitli renk ve tasarım seçenekleri bulunur. Ancak birkaç perde tipi sınırlı bir renk seçeneğiyle 
sunulur. Her renk ve tasarım seçeneğinin kendine özel bir kodu vardır. Ürün siparişlerinizde, seçtiğiniz kodu ilgili perde 
modeline ekleyin.

1016

Daha fazla bilgi

Teknik değişiklikler yapma hakkımızı saklı tutuyoruz. 

Ürünlerimiz hakkında daha fazla bilgi için lütfen https://www.velux.com.tr adresini ziyaret edin.

Çalıştırma rehberliği

VELUX elektrikli yarı geçirgen plise perde, uzaktan kumanda işlevi gören önceden eşleştirilmiş bir duvar anahtarı ve 
manuel kullanım için ürün üstündeki bir kaydırma mekanizmasıyla birlikte temin edilir. Perde istenilen herhangi bir 
konuma açılıp kapatılabilir.

Uyumluluk

VELUX elektrikli çatı pencereleriyle uyumluluk: 

Elektrikli yarı geçirgen plise perde FML; GGL, VELUX elektrikli GGL, GGU, VELUX elektrikli GGU, GPL, GPU, GZL, GLL, 
GLU, GGLS ve GPLS modellerine monte edilebilir. 

Boyutlara gelince, ürün programında sürekli değişiklikler yapıldığından lütfen fiyat listesine bakın. Özel ölçülere göre 
perde üretimi de yapılabilmektedir. 

Diğer VELUX güneş koruma ürünleri, enerjisini elektrikten ve gün ışığından alan VELUX ürünleri ve VELUX ACTIVE 
ürünleri ile uyumluluk: 

Perde, başka içten güneş koruma ürünleriyle birlikte kullanılamaz. Dıştan güneş koruma ürünleri ve elektrikli pencere 
motorları ile birlikte kullanılabilir. Ayrıca, ZIL sineklikle de uyumludur.
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Teknik bilgiler

VELUX elektrikli yarı 
geçirgen plise perde FML

Bağlantı Perde, VELUX elektrikli çatı pencerelerine takılırken kablolama işlemine gerek 
yoktur çünkü doğrudan penceredeki elektrik tesisatı bağlantı parçalarına 
oturtulur. Perdenin manuel VELUX çatı pencerelerine veya sonradan motor 
eklenmiş bir VELUX çatı penceresine montajı için ayrı bir kablo seti gerekir;
örneğin, V22 çatı pencereleri için --K-- boyut kodlu ZOZ 241
V22 çatı pencereleri için PK25 boyutunda ZOZ 242
V21 çatı pencereleri için --- boyut kodlu ZOZ 243
V21 çatı pencereleri için P25 boyutunda ZOZ 244

Montaj ve kullanım Elektrikli yarı geçirgen plise perde, pencereye önceden monte edilmiş olan 
üst mandallara kolayca, klik sesiyle takılır böylece montajın devamında iki el 
de serbest kalır. VELUX elektrikli çatı pencerelerine takıldığında, pencerelere 
önceden elektrik tesisatı bağlantı aparatları takılmış olduğundan kablolama 
işlemine gerek yoktur. FML’nin manuel açılan VELUX çatı penceresine veya 
sonradan takılan pencere motorlu bir VELUX çatı penceresine montajı için 
ayrı bir kablo seti gerekir;
Boyut kodu K olan çatı pencereleri için ZOZ 241, ör. CK--
PK25 boyutlu çatı pencereleri için ZOZ 242
Boyut kodu tek harfli olan çatı pencereleri için ZOZ 243, ör. C--
P25 boyutunda V21 çatı pencereleri için ZOZ 244

Tercihinize göre çoklu çalıştırma
Perdeleri manuel, uzaktan veya otomatik olarak, istediğiniz gibi
kullanın. Üstelik perdelerinizi her yerden
veya VELUX App Control ile odanın öbür ucundan kumanda edin.

Malzeme ve renk Gizli motor ünitesiyle birlikte kontrol barı, üst kasa ve yan raylar: Eloksallı 
alüminyum.
Alt bağlantı aparatları: Plastik, gri.

Power consumption VELUX elektrikli çatı penceresinden veya VELUX elektrikli kontrol sisteminden 
0,25 A, 24 V d.c.

Önceden eşleştirilmiş duvar 
anahtarı

Montaj ve kullanım Önceden eşleştirilmiş tek yönlü radyo frekanslı duvar anahtarı (KLI 312) 
ürüne dahildir.
Radyo frekansı aralığı: 300 m menzil, açık alanda. Bina yapısına bağlı olarak iç 
mekanda erişim alanı yaklaşık olarak 30 metredir.

Malzeme ve renk ABS plastik, beyaz (NCS S 1000-N)

Güç tüketimine genel 
bakış

2 x alkalin AAA (1,5 V) pil 
Tahmini pil ömrü: 1 yıla kadar.

Boyut ve ağırlık 
açıklaması

8,2 cm x 8,2 cm x 1,7 cm, 0,125 kg.


